
 2014 年 3 月吉日 ウェルビー会員企業の皆さま 関係者の皆さま WellBe (Hong Kong) Ltd.      Managing Director 椎川 賢  ウェルビーグループウェルビーグループウェルビーグループウェルビーグループ    サービスサービスサービスサービス提供地区提供地区提供地区提供地区区分区分区分区分変更変更変更変更のごのごのごのご案内案内案内案内  拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 このたびウェルビーグループでは、日本企業が進出する最前線各国へのサービス拠点展開に伴い、2014 年 4 月１日以降開始のご契約からサービス提供地区区分の変更を実施いたします。 引き続き皆さまとともに最前線で密着してサポートする体制を構築し、更にお役に立てる会社を目指してまいりますので、何とぞご理解を賜りたく、下記の通りご案内いたします。ご不明な点につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせいただきますようお願いいたします。  末筆ではございますが、皆さまの今後ますますのご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 敬具 記 １． 対象契約 2014 年 4 月 1 日以降開始の新規契約 2014 年 6 月 1 日以降開始の全契約  ２． 新サービス提供地区区分 ＜区分 1＞ASIAN MEMBER サービス提供地区 対象地区：ウェルビーサービス対象全地区（中国・アジア全域） ＜区分 2＞CHINA MEMBER サービス提供地区            対象地区：中国のみ   （参考：現在のサービス提供地区区分） ＜区分 1＞ASIAN MEMBER サービス提供地区 対象地区：ウェルビーサービス対象全地区（中国・アジア全域） ＜区分 2＞C&V MEMBER サービス提供地区            対象地区：中国＋ベトナム 以上 


